



OrganicWeb ApS

Hornsleths Allé 27, 8500 Grenaa

CVR-nr. 34 09 05 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jesper Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	OrganicWeb ApS Hornsleths Allé 27 8500 Grenaa
	Hjemmeside: www.organicweb.dk
	CVR-nr.: 34 09 05 48
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Pedersen, Hornsleths Allé 27, 8500 Grenaa Steffen Vorup Simonsen, Skrænten 15, Vrold, 8660 Skanderborg
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Grenaa, Torvet 4, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	PSP 2011 Holding ApS Hornsleths Allé 27, 8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af computerprogrammerings-, reklame og kommunikationsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har haft et overskud på 7 t.kr. i indeværende regnskabsår og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 12 t.kr. Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapital fra tidligere regnskabsår foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Ledelsen er med virkning fra 1. januar 2014 stoppet med lønudbetaling og på baggrund af den forventede indtjening, der for det meste udgør abonnementsindtægter, er det derved ledelsens forventning at selskabet kan genetablere egenkapitalen i løbet af få år. Ledelsen vil om nødvendigt indskyde midler i selskabet, så selskabet kan fortsætte driften for det kommende driftsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.907 kr. mod 81.261 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.462 kr. mod 44.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	16.907	81.261
2 Personaleomkostninger	0	-16.998
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.547	-10.547
Resultat før finansielle poster	6.360	53.716
Finansielle omkostninger	-104	-8.810
Resultat før skat	6.256	44.906
Skat af årets resultat	1.206	-371
Årets resultat	7.462	44.535
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.462	44.535
Disponeret i alt	7.462	44.535

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.153	25.700
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.153</u>	<u>25.700</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.153</u>	<u>25.700</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.009	12.929
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	23.615	13.615
	Udsudte skatteaktiver	360	0
	Tilgodehavender i alt	<u>25.984</u>	<u>26.544</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.194</u>	<u>8.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.178</u>	<u>34.944</u>
	Aktiver i alt	<u>46.331</u>	<u>60.644</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-92.364	-99.826
	Egenkapital i alt	-12.364	-19.826
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	846
	Hensatte forpligtelser i alt	0	846
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.420	20.920
	Anden gæld	38.275	58.704
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.695	79.624
	Gældsforpligtelser i alt	58.695	79.624
	Passiver i alt	46.331	60.644
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft et overskud på 7 t.kr. i indeværende regnskabsår og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver med 12 t.kr. Selskabet har aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen har på baggrund af selskabets underskud og tab af egenkapital fra tidligere regnskabsår foretaget tiltag til at genetablere egenkapitalen. Ledelsen er med virkning fra 1. januar 2014 stoppet med lønudbetaling og på baggrund af den forventede indtjening, der for det meste udgør abonnementsindtægter, er det derved ledelsens forventning at selskabet kan genetablere egenkapitalen i løbet af få år.

Ledelsen vil om nødvendigt indskyde midler i selskabet, så selskabet kan fortsætte driften for det kommende driftsår.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	16.728
Andre omkostninger til social sikring	0	270
	<u>0</u>	<u>16.998</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	<u>52.733</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>52.733</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	27.033
Årets afskrivninger	<u>10.547</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>37.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>15.153</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-99.826	-144.361
Årets overførte overskud eller underskud	7.462	44.535
	-92.364	-99.826
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PSP 2011 Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		